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Ruralia-instituutin uusi johtokunta aloitti tänään toimintansa 
 
 
Helsingin yliopiston Ruralia-instituutin uusi johtokunta piti tänään ensimmäisen kokouksensa.  
 
Johtokunnan puheenjohtajana aloitti dekaani Marketta Sipi Helsingin yliopiston maatalous-
metsätieteellisestä tiedekunnasta. Varapuheenjohtajaksi valittiin professori Anna-Maija Pirttilä-
Backman Helsingin yliopiston valtiotieteellisestä tiedekunnasta. 
 
Helsingin yliopistolla on enemmistöedustus Ruralia-instituutin johtokunnassa.  
 
Sidosryhmiä johtokunnassa edustavat työ- ja elinkeinoministeriön aluekehitysjohtaja Janne Anti-
kainen (varajäsen Etelä-Pohjanmaan liiton maakuntajohtaja Asko Peltola) ja maa- ja metsätalo-
usministeriön maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän maaseutuneuvos Eero Uusitalo (varajäsen 
Etelä-Savon ELY-keskuksesta ylijohtaja Pekka Häkkinen).  
 
Ruralia-instituutin toimintayksiköiden sijaintikaupunkeja johtokunnassa edustavat Mikkelin ja Sei-
näjoen kaupunginjohtajat Kimmo Mikander ja Jorma Rasinmäki. Lisäksi johtokunnassa on hen-
kilökunnan edustus. 
 
Johtokunnan toimikausi on neljä vuotta ja siihen kuuluu 11 varsinaista jäsentä. Jokaisella on hen-
kilökohtainen varajäsen. Johtokunnan jäsenten tulee olla toimintayksiköiden sijaintialueilta sekä 
edustaa Helsingin yliopistossa toimintayksiköiden toiminnassa esiintyviä aloja. Lisäksi instituutin 
henkilöstö valitsee keskuudestaan kaksi jäsentä.  
 
 
Ruralia-instituutin tehtävänä on maaseudun elinkeinojen ja elinolosuhteiden edistäminen monitie-
teisen tutkimuksen sekä siihen perustuvan koulutuksen ja kehittämistoiminnan avulla. Instituutti 
koordinoi ja kehittää toimia, jotka vahvistavat Helsingin yliopiston yhteiskunnallista vuorovaikutus-
ta maaseudun kehittämisessä. Instituutin erityisenä tehtävänä on osuustoiminnan tutkimus ja 
opetusalan edistäminen. Ruralia-instituutilla on toimintayksiköt Mikkelissä ja Seinäjoella.  
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